Nº 68, terça-feira, 10 de abril de 200730 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID217431-0>

ATO No- 133, DE 30 DE MARÇO DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Dispensar o servidor NORBERTO TEIXEIRA RODRI-
GUES, código 29751, Motorista Oficial, requisitado do Ministério da
Justiça, da função comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, do
Quadro Geral de Funções Comissionadas da Secretaria do Tribunal
Superior do Trabalho, a partir de 3/4/2007.

Min. RIDER NOGUEIRA DE BRITO

RETIFICAÇÃO

Nos Atos de 2 de abril de 2007, publicados na edição do
DOU nº 65, de 4-4-2007, Seção 2, pág. 41, onde se lê: Nº 135-1-,
leia-se: Nº 136.

(p/COEJO).